
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 - 4334120  E-mail:  fcaunc@agro.unc.edu.ar  

CUDAP. 0025112/2009  

VISTO 

Las directivas emanadas de los entes gubernamentales responsables respecto 
a la situación sanitaria durante el receso, invernal y la finalización del mismo. 

La Resolución Rectoral N° 1276/09, que en su Artículo 4° justifica las 
inasistencias a exámenes parciales o finales, y otras actividades académicas, a 
embarazadas, pacientes inmunodeprimidos, oncológicos, cardíacos,  etc.,  y aquellos 
que estuvieran cursando la enfermedad mediante la presentación de la documentación 
que así lo acredite. 

La solicitud presentada por el Alumno Martín Emiliano PUIGDELLIBOL, D.N.I. 
N° 34.877.501, de la Carrera de Ingeniería Agronómica de esta Facultad, solicitando 
mesa examinadora en las Asignaturas: "Observación y Análisis de los Sistemas 
Agropecuarios" del Departamento de Desarrollo Rural, y "Botánica Morfológica" del 
Departamento de Fundamentación Biológica; y 

CONSIDERANDO 

Que este alumno está incluido en el grupo de riesgo contemplado en el Artículo 
4° de la Resolución Rectora! N° 1276/09 y ha presentado la documentación 
correspondiente. 

Que es necesario contemplar su situación para no demorar sus estudios en 
esta Unidad Académica. 

Que la Coordinación de la Asignatura "Observación y Análisis de los Sistemas 
Agropecuarios" ha acordado asignar una mesa examinadora el día 8 de septiembre 
del corriente año y la Coordinación de la Asignatura "Botánica Morfológica" ha 
acordado asignar una mesa examinadora el día 18 de septiembre del corriente año. 

Que es necesario Resolución a fin de permitir la inscripción y la generación de 
las Actas correspondientes por el Sistema Guaraní. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELV E: 

ARTÍCULO 1°:  Autorizar al Sector Despacho de Alumnos la apertura de mesa 
examinadora en la Asignatura "Observación y Análisis de los Sistemas Agropecuarios" 
del Departamento de Desarrollo Rural, para el día 8 de septiembre de 2009. 

ARTÍCULO 2°: Autorizar al Sector Despacho de Alumnos la apertura de mesa 
examinadora en la Asignatura "Botánica Morfológica" del Departamento de 
Fundamentación Biológica, para el día 18 de septiembre de 2009. 



Fe  

Agr. ,JIJ4N 	ACR.° CCITREEP 
SECRE 	GENERAL, 
de Covil1 dzi¿z 	Pledladdlata 

recelad 112 itso Agrodadualas - 

MIEL E. DI 
GIUSTti 

taa' der)cl. As NZjOtorstrnerl 
DAD LICICLIL DE CORDOI 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 .4334120  E-mail:  fcaunc@agro.unc.edu.ar  

ARTÍCULO 3°: Autorizar al siguiente alumno a inscribirse en las Asignaturas 
"Observación y Análisis de los Sistemas Agropecuarios" y "Botánica Morfológica". 

Apellido y Nombres Matrícula D.N.I 
PIUGDELLIBOL, Martín Emiliano 34877501 34.877.501 

ARTÍCULO 4°:  Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Enseñanza, 
Sectores Despacho de Alumnos y Oficialía y a las Secretarías Académica y General 
de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese a la Coordinación de la 
Asignatura, a la Dirección Departamental a sus efectos. Cumplido, Archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
ONCE DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

RESOLUCION N° 	346 
E.A. 


	Page 1
	Page 2

